
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/342,Uchwala-4472004.html
26.04.2024, 19:27

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała 447/2004

 

 

 

Druk nr 453

 

UCHWAŁA NR 447/ 2004

 

Rady Miejskiej w Radomiu

 

z dnia 23.06.2004 r.

 

 



 

w sprawie ustanowienia „Stypendium im. Jacka Malczewskiego”.

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm ) uchwala się, co następuje:

 

 

 

§ 1

 

 

 

1. Rada Miejska w Radomiu ustanawia „Stypendium im. Jacka Malczewskiego” w
wysokości 2.400 zł rocznie dla rozpoczynającego studia radomianina, absolwenta szkoły
średniej ze szczególnymi osiągnięciami z zakresu sztuk pięknych oraz wykazującego
aktywność społeczną.

 

2. Stypendium płatne jest w dwóch ratach po 1.200 zł, w semestrze zimowym i letnim.



 

3. Zasady i tryb przyznawania „ Stypendium” określa „Statut Stypendium im. Jacka
Malczewskiego” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

 

4. Źródłem finansowania „Stypendium im. Jacka Malczewskiego” będą środki budżetowe
Rady Miejskiej.

 

 

 

§ 2

 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

 

 

 

§ 3

 



Uchwała wchodzi w życie dniem podjęcia z mocą obowiązująca od dnia 1 września 2004 r.

 

 

 

 

 

 

 

Wnioskodawca:

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

Tadeusz Henryk Derlatka

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik

 

do Uchwały Nr 447/2004

 

Rady Miejskiej w Radomiu

 

z dnia 23.06.2004r.

 

 

 



 

 

S T A T U T

 

 

 

Stypendium im. Jacka Malczewskiego

 

 

 1.

Cel i charakter stypendium.

 1.

Stypendium przeznaczone jest dla studentów pierwszego roku
studiów.

 2.

O przyznanie stypendium ubiegać się mogą absolwenci
radomskich szkół ze szczególnym uwzględnieniem szkoły
plastycznej.



 2.

Kapituła Stypendium im. Jacka Malczewskiego.

 1.

W celu przyznania stypendium Przewodniczący Rady Miejskiej
w Radomiu powołuje na okres od jednego do pięciu lat 5
członków Kapituły Stypendium im. Jacka Malczewskiego.

 2.

Prace Kapituły koordynuje i organizuje Przewodniczący Rady
Miejskiej lub upoważniony przez niego zastępca, który jest
członkiem Kapituły.

 3.

Funkcję członka Kapituły sprawuje się honorowo /nieodpłatnie /.

 3.

Zgłaszanie kandydatów.

 

Zgłoszenia kandydatów dokonywane są na formularzu stanowiącym załącznik do
niniejszego Statutu dostępnym w Biurze Rady Miejskiej w Radomiu ul.
Moniuszki 9 w terminie do 1 października.

 

IV. Zasady i tryb przyznawania Stypendium.



 

1.Stypendium ustala się w wysokości 2.400 zł. wypłacanych w dwóch ratach po
1.200 zł. , w semestrze zimowym i letnim.

 

2.Decyzję o przyznaniu Stypendium podejmuje Kapituła w obecności co
najmniej trzech jej członków.

 

3.O podjętych decyzjach wnioskodawcy powiadamiani są pisemnie. Od
podjętych decyzji nie przysługuje odwołanie.

 

4. Informacje o przyznanym Stypendium podaje się do publicznej

 

wiadomości.

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZAŁĄCZNIK

 

Wniosek o stypendium imienia Jacka Malczewskiego

 

 

 
Imię i nazwisko

 
 
 
 

 
Adres, telefon

 
 
 
 

 
Data i miejsce urodzenia

 
 
 
 



 

 

 1.

Informacja o osobie ubiegającej się o stypendium

 
Nazwa
 
 

 
 

 
Adres
 
 

 
 

 
Telefon
 
 

 
 

 

 

 

Instytucja/organizacja/osoba
........................................................................................................

 

...................................................................................................................................

...................

 

Imię, nazwisko
.............................................................................................................................



 

...................................................................................................................................

...................

 

Adres
...................................................................................................................................
........

 

Telefon
...................................................................................................................................
.....

 

 

 

......................................................... ..................................................................

 

(Miejscowość, data) (Podpis zgłaszającego)

 

 

 

 



 

..................................................................

 

(Podpis osoby ubiegającej się o stypendium)

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w celach związanych
z przyznaniem stypendium, zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie
danych osobowych (Dz. U. Nr 133, poz. 883 z 1997r.)

 

 

 

 

 

..........................................................................

 

(Podpis osoby ubiegającej się o stypendium)

 1.

Informacje o ukończonej szkole

 1.

Zgłaszający

 1.

Uzasadnienie wniosku



 1.

Załączniki

Pliki do pobrania
uchwala nr 447.doc
UCHWAŁA NR 447/ 2004 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 23.06.2004 r. w sprawie ustanowienia
„Stypendium im. Jacka Malczewskiego”. Zmieniona uchwałą nr 593/2005 z dnia 28.02.2005 r.
doc, 42.5 KB,

Nowelizacje lub dokumenty nowelizowane

Uchwała nr XXXIX/370/2020 w sprawie ustanowienia stypendiów.

Metadane

Data publikacji : 30.06.2004
Data modyfikacji : 02.07.2020
Obowiązuje od : 23.06.2004
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Ryszarda Kitowska

Osoba modyfikująca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/424/447.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/342,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html



